

Grundejerforeningen Vestager, Ganløse

Bestyrelsesmøde

Tid: 4. oktober 2023

Sted: Vestagervej nr. 27

Deltagere:	Bjørn Toftekær, formand Trine Meiborg Sloth, kasserer Torben Larsen, sekretær Per Raahauge, suppleant (den første time)
-------------------	--

Dagsorden:	<ol style="list-style-type: none">1. Siden sidst2. Økonomi3. Vestagervejs tilstand4. Planlægning af havedag5. Vestagergårds ansøgning om udstykning6. Eventuelt
-------------------	--

Dagsorden	Referat
1. Siden sidst	<ul style="list-style-type: none">• Blindvej-skilt er opsat ved indkørslen til vestagervej• Der er indkøbt nøglebox som er monteret på redskabscontaineren. Koden oplyses ved personlig henvendelse til bestyrelsen. Nøglen i boxen vil blive fjernet i vinterhalvåret.
2. Økonomi	<p>Trine orienterede om at der fortsat mangler betaling af kontingent fra to parceller. Der er fremsendt nye rykkere via e-mail samt på papir i de enkeltes postkasser.</p> <p>Foreningens kassebeholdning ligger stabilt omkring 133.000 kr. – der er ikke de store udgifter.</p> <p>Da snerydning er en stor omkostning for foreningen, arbejder Trine på at indhente tilbud fra andre aktører i forventning om en reduceret omkostning for tilsvarende ydelser.</p> <p>Per vil i den forbindelse forhøre sig hos Møllehøj om aktører der kunne være interessante.</p>
3. Vestagervejs tilstand	<p>Torben har kontaktet Vejdoktoren.dk og afventer tilbud på udbedring af vejens mange revnedannelser.</p> <p>Herefter skal det besluttes om en eventuel udbedring skal behandles</p>

	med et vejsyn.
4. Planlægning af havedag	<ul style="list-style-type: none"> • Per undersøger mulighed for leje af flismaskine • Bjørn kontakter nr. 42 med hensyn til motorsav og slibning af kæde • Bjørn handler ind; Pølser + tilbehør + øl/vand • Bjørn medbringer gasgrill • Per medbringer kædesav på stang • Fredag går Bjørn og Torben området igennem for at vurdere omfanget af havedagens opgaver • Torben laver en arbejdsplan i kopier og udsender en ny opfordring på e-mail
5. Vestagergårds ansøgning om udstykning	<p>Bestyrelsen har bemærket at der har været megen interesse for den nye planstrategi og at der er indsendt mange høringsvar.</p> <p>På Egedal kommunes hjemmeside fremgår det endelige beslutningsreferat samt de indsendte høringsvar den 03.10.2023 – findes via dette link: Plan- og byudviklingsudvalget</p>
6. Eventuelt	<p>Igen i år var vejfesten en stor succes og blev afholdt i et helt fantastisk godt sommervejr.</p> <p>Festen blev flyttet fra fællesarealet og blev afviklet i formandens have, hvorved man undgik at skulle sætte det store telt op.</p> <p>Omkring 30 personer deltog i festligheden og der var stor begejstring for Bjørns velkomst punch.</p>
Næste møde	Dato for næste bestyrelsesmøde er ikke aftalt

Ref.: TLA